中绿国证（北京）认证中心有限公司
中绿国证 [2020] (ZHGL) 字 第 01 号

关于有机标签订购统一收费的通知

尊敬的获证企业 ：

为规范我中心有机标签的申请管理流程，统一收费标准。经中心

技术委员会研究决定，自 2020 年 1 月 2 日起，有机标签统一按照

25*17 规格 0.06 元/枚，30*20 规格 0.07 元/枚，每次订购标签加收

标签申请费 50 元，望各位获证企业给予理解和支持！

特此通知！

签发人（中心主任）：

中绿国证（北京）认证中心有限公司

二 0二 0年一月二日

抄报：管理委员会 技术委员会 申/投诉小组 中心主任 管理者代表

抄送：技术部 审核部 综合管理部 财务部

起草：综合管理部 审核：杨建丽 批准：詹航燕 2020 年 01 月 02 日印发